平成19年 3月16日
各　　　位

　会 社 名    株式会社淺沼組

　代 表 者　　代表取締役社長　　淺沼健一

（コード番号 1852 東証第１部・大証第１部）

　問合せ先 　 執行役員社長室次長   河合次郎

　（TEL 06-6768-5222）

１株当たりの配当予想について下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

１．平成19年 3月期　通期個別業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日 ～ 平成 19年3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成18年11月17日 発表）

222,000 700 100

今回修正予想(Ｂ) 227,000 △ 100 △ 6,250
増減額(Ｂ－Ａ) 5,000 △ 800 △ 6,350
増減率（％） 2.3% － －

前期（平成18年3月期）実績 200,968 801 120

２．平成19年 3月期　通期連結業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日 ～ 平成 19年3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成18年11月17日 発表）

223,200 740 100

今回修正予想(Ｂ) 228,000 △ 50 △ 6,000
増減額(Ｂ－Ａ) 4,800 △ 790 △ 6,100
増減率（％） 2.2% － －

前期（平成18年3月期）実績 202,381 863 △ 823

３．業績修正の理由

(1)個別業績予想
　　　経常利益の減少につきましては、建設コスト上昇等施工環境悪化の影響により完成工事総利益
　　率が前回予想を下回る見通しとなったためであります。当期純利益の修正につきましては、工事
　　採算の悪化を受け、繰延税金資産の回収可能性を再検討した結果、繰延税金資産の取崩しによる
　　財務の健全化を決定したことにより、法人税等調整額が増加する見込みになったものであります。

(2)連結業績予想
　 　個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものであります。

４．平成19年3月期配当予想の修正

(1)配当予想修正の理由
 　　期末配当金につきましては、上記業績修正のとおり経常利益、当期純利益が予想を大幅に下回
 　ったため、遺憾ながら期末配当予想を1株当たり2.5円に減額修正を行うものであります。

(2)修正の内容

基　準　日 中　間　期　末 期　末 年　間
前　 回 　予 　想

（平成18年11月17日 発表）
－ 5.0 5.0

今 回 修 正 予 想 － 2.5 2.5
当　 期　 実　 績 －

前期（平成18年3月期）実績 － 5.0 5.0

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
　 今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上

　平成19年3月期　通期業績予想ならびに配当予想の修正に関するお知らせ

記

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年11月17日の中間決算発表時に公表した通期業績予想を

１株当たり配当金（円）

下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。また、本日開催の取締役会において